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Treść raportu: 

Zarząd spółki pod firmą British Automotive Holding S.A. z siedzibą w Warszawie 

(„Emitent", „Spółka”), w nawiązaniu do raportu bieżącego Emitenta nr 42/2019 z dnia 

29 listopada 2019 r., a także w nawiązaniu do raportu bieżącego Emitenta nr 30/2020 

z dnia 28 lipca 2020 r., działając na podstawie art. 17 ust. 4 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na 

rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 

2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 

2003/125/WE i 2004/72/WE („MAR”), informuje, iż w dniu 11 sierpnia 2020 r. podjął 

decyzję o prowadzeniu rozmów przez British Automotive Polska S.A. z siedzibą 

w Warszawie (spółka zależna od Emitenta) („BAP”) z Jaguar Land Rover Deutschland 

GMBH („JLR”) – spółką będącą centralą koncernu Jaguar Land Rover w regionie 

europejskim oraz ze spółką Inchcape PLC, w zakresie zasad i warunków zakończenia 

przez BAP działalności importerskiej samochodów Jaguar, Land Rover na terenie Polski 

(„Działalność Importerska”), w tym w zakresie finansowych rozliczeń zakończenia 

Działalności Importerskiej przez BAP oraz operacyjnego przejęcia Działalności 

Importerskiej przez JLR wspólnie ze spółką Inchcape PLC. Emitent wskazuje, iż na chwilę 

podjęcia decyzji o prowadzeniu rozmów nie zostały ustalone żadne warunki zakończenia 

Działalności Importerskiej przez BAP, a wszystkie elementy finansowych rozliczeń oraz 

zasad operacyjnego przejęcia Działalności Importerskiej będą przedmiotem uzgodnień 

pomiędzy stronami. O ustaleniu kluczowych zasad zakończenia Działalności Importerskiej 

przez BAP Emitent poinformuje odrębnym raportem po ich wynegocjowaniu z JLR oraz 

Inchcape PLC. 

 

Emitent informuje również, iż w dniu 11 sierpnia 2020 r., Zarząd Emitenta podjął decyzję 

o uruchomieniu procesu w ramach prowadzonego przeglądu opcji strategicznych 

w zakresie prowadzonej działalności przez poszczególne podmioty z Grupy Kapitałowej 

Emitenta, w tym również przez podmioty prowadzące w Grupie Kapitałowej Emitenta 

działalność w segmencie dilerskim sprzedaży samochodów marki Jaguar, Land Rover 

w Polsce („Działalność Dilerska”). Poprzez uruchomiony proces w ramach przeglądu opcji 

strategicznych Zarząd Emitenta w szczególności zbada możliwość pozyskania inwestora 

lub inwestorów dla poszczególnych podmiotów wchodzących w skład Grupy Kapitałowej 

Emitenta (w tym również dla podmiotów prowadzących Działalność Dilerską), jak również 

zbada możliwość dokonania przez Grupę Kapitałową Emitenta sprzedaży całości lub 

części udziałów w spółkach zależnych (w tym również w spółach prowadzących 



Działalność Dilerską) lub sprzedaży posiadanych przez nie aktywów. Jednocześnie Zarząd 

Emitenta informuje, że dotychczas nie podjął żadnych decyzji związanych z wyborem 

konkretnej opcji strategicznej. Jednocześnie Zarząd ma świadomość, iż przebieg procesu 

może być obciążony skutkami pandemii Covid 19 specyficznymi dla branży automotive. 

Emitent będzie przekazywał do publicznej wiadomości informacje o przebiegu procesu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

 

Ponadto Emitent wskazuje, iż kontynuowanie przeglądu opcji strategicznych w zakresie 

prowadzonej działalności przez podmioty z Grupy Kapitałowej Emitenta jest związane 

z otrzymaniem przez Emitenta w dniu 28 lipca 2020 r. informacji od JLR, iż Działalność 

Importerska, po wygaśnięciu umowy importerskiej zawartej przez BAP w dniu 31 maja 

2016 r., będzie kontynuowana bez udziału spółek z Grupy Kapitałowej Emitenta. 

O otrzymaniu tej informacji od JLR Emitent informował raportem bieżącym nr 30/2020 

z dnia 28 lipca 2020 r. Równocześnie Emitent wskazuje, iż prowadzony przez niego 

przegląd opcji strategicznych opiera się na założeniu, iż po zakończeniu prowadzenia 

Działalności Importerskiej przez spółki z Grupy Kapitałowej Emitenta, JLR będzie 

kontynuować współpracę ze wszystkimi działającymi w Polsce autoryzowanymi dilerami 

samochodów Jaguar, Land Rover, tj. zarówno dilerami należącymi do Grupy Kapitałowej 

Emitenta, jak też z pozostałymi. Oczywiście, w zaistniałej sytuacji nie jest wykluczona 

restrukturyzacja tej współpracy i jej zasad, co będzie przedmiotem dalszych analiz 

Emitenta. O otrzymanej przez Emitenta od JLR informacji o zamiarze kontynuacji 

współpracy przez JLR ze wszystkimi działającymi w Polsce autoryzowanymi dilerami 

samochodów Jaguar, Land Rover Emitent również informował raportem bieżącym nr 

30/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. 


